

J S E Holding ApS

Kildesvinget 8, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 64 99 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

John Sønderholm Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J S E Holding ApS Kildesvinget 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 64 99 05
	Stiftet: 5. juli 2019
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sønderholm Eriksen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	J S E Ejendomsservice ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.349	-6.250
Bruttoresultat	-6.349	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	490.064	151.311
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.461	-3.130
Resultat før skat	480.254	141.931
2 Skat af årets resultat	-6.133	1.386
Årets resultat	474.121	143.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	416.921	86.817
Disponeret i alt	474.121	143.317

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.053.953	763.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.053.953</u>	<u>763.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.053.953</u>	<u>763.889</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	576.727	2.974.279
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.622	44.951
Tilgodehavender i alt	<u>706.349</u>	<u>3.021.665</u>
Likvide beholdninger	<u>2.496.458</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.202.807</u>	<u>3.021.665</u>
Aktiver i alt	<u>4.256.760</u>	<u>3.785.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.992.357	3.575.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	4.089.557	3.671.936
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.614	40.369
Selskabsskat	77.466	0
Anden gæld	1.873	66.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.203	113.618
Gældsforpligtelser i alt	167.203	113.618
Passiver i alt	4.256.760	3.785.554

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	3.488.619	55.300	3.583.919
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.817	56.500	143.317
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.575.436	56.500	3.671.936
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.921	57.200	474.121
	40.000	3.992.357	57.200	4.089.557

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	3.461	3.130	
	<u>3.461</u>	<u>3.130</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.156	-1.386	
Regulering af tidligere års skat	8.289	0	
	<u>6.133</u>	<u>-1.386</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	2.930.157	2.930.157	
Kostpris 31. december 2021	<u>2.930.157</u>	<u>2.930.157</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.166.268	682.421	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	490.064	151.311	
Udbytte	-200.000	-3.000.000	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-1.876.204</u>	<u>-2.166.268</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.053.953</u>	<u>763.889</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J S E Ejendomsservice ApS, Ballerup	100 %	1.053.953	490.064

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
